



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 442 681
Organisasjonsform:	Samvirkeforetak
Foretaksnavn:	ØRJE KORNSILO OG MØLLE SA
Forretningsadresse:	Haldenveien 71 1870 ØRJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Helene Østbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		1 204 000	966 000
Sum inntekter		1 204 000	966 000
Kostnader			
Lønnskostnad		4 000	24 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		218 000	227 000
Annen driftskostnad		312 000	529 000
Sum kostnader		534 000	780 000
Driftsresultat		670 000	186 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 000	3 000
Sum finansinntekter		3 000	3 000
Annen finanskostnad		308 000	287 000
Sum finanskostnader		308 000	287 000
Netto finans		-305 000	-284 000
Resultat før skattekostnad		365 000	-98 000
Skattekostnad		191 000	150 000
Årsresultat		174 000	-248 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 676 000	5 894 000
Sum varige driftsmidler		5 676 000	5 894 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 580 000	15 580 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 580 000	15 580 000
Sum anleggsmidler		21 256 000	21 474 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 000	16 000
Sum fordringer		10 000	16 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 000	442 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 000	442 000
Sum omløpsmidler		28 000	458 000
SUM EIENDELER		21 284 000	21 932 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital		187 000	187 000
Sum innskutt egenkapital		187 000	187 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 659 000	16 485 000
Sum opptjent egenkapital		16 659 000	16 485 000
Sum egenkapital		16 846 000	16 672 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 181 000	4 645 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 181 000	4 645 000
Sum langsiktig gjeld		4 181 000	4 645 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			311 000
Betalbar skatt		196 000	117 000
Skyldige offentlige avgifter			53 000
Annen kortsiktig gjeld		62 000	134 000
Sum kortsiktig gjeld		258 000	615 000
Sum gjeld		4 439 000	5 260 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 285 000	21 932 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		303 484 000	292 362 000
Leieinntekter		303 000	283 000
Sum inntekter		303 787 000	292 645 000
Kostnader			
Varekostnad		242 166 000	237 670 000
Lønnskostnad		26 333 000	24 554 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 911 000	4 253 000
Annen driftskostnad		21 967 000	21 824 000
Sum kostnader		295 377 000	288 301 000
Driftsresultat		8 410 000	4 344 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		123 000	225 000
Sum finansinntekter		123 000	225 000
Annen finanskostnad		4 271 000	4 122 000
Sum finanskostnader		4 271 000	4 122 000
Netto finans		-4 148 000	-3 897 000
Resultat før skattekostnad		4 262 000	447 000
Skattekostnad		1 049 000	270 000
Årsresultat		3 213 000	177 000
Minoritetsinteresser		1 314 000	183 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 899 000	-6 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		13 655 000	14 163 000
Mølleanlegg og siloer		31 826 000	28 538 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 134 000	2 163 000
Sum varige driftsmidler		47 615 000	44 864 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 914 000	1 914 000
Andre fordringer		235 000	447 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 149 000	2 361 000
Sum anleggsmidler		49 764 000	47 225 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		44 844 000	46 696 000
Sum varer		44 844 000	46 696 000
Fordringer			
Kundefordringer		26 751 000	27 028 000
Andre fordringer		1 126 000	895 000
Sum fordringer		27 877 000	27 923 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 298 000	2 420 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 298 000	2 420 000
Sum omløpsmidler		74 019 000	77 039 000
SUM EIENDELER		123 783 000	124 264 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital		187 000	187 000
Sum innskutt egenkapital		187 000	187 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 773 000	24 874 000
Minoritetsinteresser		19 573 000	18 258 000
Sum opptjent egenkapital		46 346 000	43 132 000
Sum egenkapital		46 533 000	43 319 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 530 000	1 672 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 530 000	1 672 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 514 000	24 311 000
Øvrig langsiktig gjeld		374 000	399 000
Sum annen langsiktig gjeld		22 888 000	24 710 000
Sum langsiktig gjeld		25 418 000	26 382 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		27 179 000	31 096 000
Leverandørgjeld		14 059 000	11 857 000
Betalbar skatt		196 000	117 000
Skyldige offentlige avgifter		5 361 000	7 361 000
Annen kortsiktig gjeld		5 037 000	4 132 000
Sum kortsiktig gjeld		51 832 000	54 563 000
Sum gjeld		77 250 000	80 945 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 783 000	124 264 000



Til årsmøtet i Ørje Kornsilø og Mølle SA

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger
- Kontantstrømoppstilling

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	1 203 588	965 981	869 532
Årsresultat	173 469	-247 758	102 148
Egenkapital	16 845 658	16 672 189	16 919 947
Totalkapital	21 284 252	21 931 862	22 007 631
Egenkapitalandel	79,1%	76,0%	76,9 %

Driftsinntektene er noe stigende. Selskapet har god egenkapitalandel og tilstrekkelig likviditet. Årets resultat etter skatt utgjør kr. 173.469 som overføres til annen egenkapital.

Konsernet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	303 787 354	292 645 465	332 622 302
Årsresultat	3 213 839	177 029	-2 033 602
Egenkapital	46 532 545	43 318 705	43 141 676
Totalkapital	123 782 677	124 264 330	128 694 914
Egenkapitalandel	37,6%	34,8%	33,5 %

Kornsesongen i år var moderat i forhold til mengde og med varierende kvalitet. Dette ga oss et økt salg av korn sammenlignet med 2023. Vi ser en ubalanse i markedssituasjonen med en stor økning av bygg, samt et underskudd av fôrmete til egen produksjon. Kraftfôrsalget har gått litt ned i volum, noe som gir en lavere omsetningen enn foregående år. Salg av gjødsel og såvarer har gått opp i omsetning og gir et godt bidrag i regnskapet. Plantevern er så å si uendret fra foregående år. Omsetning av butikkvarer har gått noe ned sammenlignet med 2023.

Konsernets likviditetsbeholdning utgjør MNOK 1,3. Likviditetsgrad 1 i 2024 viser 1,43 mens tilsvarende tall for 2023 var 1,41. Likviditeten per 31.12. er påvirket av produksjonssyklusen som er slik at varebeholdningen er på sitt høyeste nivå rundt årsskiftet og laveste nivå på sommeren. Styret mener derfor likviditeten er tilfredsstillende per 31.12.2024. Årets investeringer utgjør MNOK 7,7. Konsernet hadde i 2024 en kontantstrøm på MNOK 12,1 fra operasjonelle aktiviteter, dette er et vesentlig avvik fra driftsresultat på grunn av at investeringene i driftsmidler er finansiert med operasjonelle aktiviteter og ikke finansieringsaktiviteter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og strategi for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte og styret består av 1 mann og 2 kvinner.

Ved utgangen av året er det 45 ansatte i konsernet. Arbeidsmiljøet er godt og det er utenom det ordinære HMS arbeidet ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Årets sykefravær var på 286 dager som utgjør 3,7 %. Dette inkluderer langtids-sykemeldinger. Korttidssykemeldinger utgjør 0,7 %. Sykmeldingsprosenten anses generelt som tilfredsstillende, men langtidsykemeldinger trekker fraværprosenten opp og lager en del utfordringer for driften. Det er ikke registrert noen ulykker eller skader i 2024.



Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 33 menn og 12 kvinner i konsernet. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer og for daglig leder.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at konsernet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen, og har således ikke iverksatt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Morselskapets og konsernets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Åpenhetsloven

Selskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Datterselskapets vurdering anses dekkende for selskapets virksomhet. Selskapets og konsernets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelig på vår hjemmeside: www.ostmollene.no

Fremtidsutsikter

Konsernets virksomhet preges av høy konkurranse i markedet. Det arbeides målrettet med informasjon om konsernets produkter og prisstruktur for å øke markedsandeler. Konsernet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer de er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i morselskapets eller konsernets drift og strategi.

Ørje 11.03.2025

Helene Østbye
styrets leder og daglig leder

Anne-Marte Kværner
styremedlem

Ivar Skogstad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XAAV4-FCW6W-E7C11-VUJN5-DT66V-5FFB5



Ørje kornsilo og mølle SA

Balanse per 31. desember

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Anleggsmidler				
<i>Varige driftsmidler</i>				
5 675 971	5 893 971	Tomter og bygninger	13 654 961	14 162 618
0	0	Mølleanlegg og siloer	31 826 224	28 538 463
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 133 562	2 162 932
<u>5 675 971</u>	<u>5 893 971</u>	Sum varige driftsmidler	<u>47 614 747</u>	<u>44 864 013</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
15 580 310	15 580 310	Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	Andre aksjer	1 913 714	1 913 714
0	0	Andre fordringer	234 908	447 168
<u>15 580 310</u>	<u>15 580 310</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>2 148 622</u>	<u>2 360 882</u>
<u>21 256 281</u>	<u>21 474 281</u>	Sum anleggsmidler	<u>49 763 369</u>	<u>47 224 895</u>
Omløpsmidler				
0	0	Varelager	44 843 764	46 695 631
<i>Fordringer</i>				
10 000	15 500	Kundefordringer	26 751 438	27 028 082
0	0	Andre fordringer	1 125 665	895 275
<u>10 000</u>	<u>15 500</u>	Sum fordringer	<u>27 877 103</u>	<u>27 923 357</u>
<u>17 971</u>	<u>442 081</u>	Bankinnskudd og kontanter	<u>1 298 441</u>	<u>2 420 447</u>
<u>27 971</u>	<u>457 581</u>	Sum omløpsmidler	<u>74 019 308</u>	<u>77 039 435</u>
<u>21 284 252</u>	<u>21 931 862</u>	Sum eiendeler	<u>123 872 677</u>	<u>124 264 330</u>

Per memo Dokumentnrøkket: XAAV4-FCW6W-E7C11-VUJN5-DT66V-5FFB5



Ørje kornsilo og mølle SA

Balanse per 31. desember

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
186 800	186 800	13, 14	186 800	186 800
<i>Opptjent egenkapital</i>				
16 658 858	16 485 389	14	26 773 071	24 873 888
Minoritetsinteresser				
			19 572 674	18 258 017
16 845 658	16 672 189		46 532 545	43 318 705
Gjeld				
<i>Avsetning for forpliktelser</i>				
0	0	10	2 529 911	1 671 806
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
4 180 500	4 645 000	9	22 513 830	24 311 666
0	0	3, 9	374 000	399 000
4 180 500	4 645 000		22 887 830	24 710 666
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0	9	27 178 881	31 095 574
0	311 219	3	14 059 364	11 856 901
195 773	117 289	10	195 773	117 289
0	52 320		5 361 115	7 360 701
62 321	133 845	3	5 037 258	4 132 688
258 094	614 673		51 832 391	54 563 153
4 438 594	5 259 673		77 250 132	80 945 625
21 284 252	21 931 862		123 782 677	124 264 330

31. desember 2024
Ørje 11. mars 2025

Helene Østby
Styreleder og daglig leder

Ivar Martin Skogstad
styremedlem

Anne-Marte Kværner
styremedlem

Per memo Dokumentnøkkel: XAAV4-FCW6W-E7C11-VUJN5-DT66V-5FFB5



Ørje kornsilo og mølle SA

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
364 108	-97 792	Resultat før skattekostnad	4 262 583	446 807	
-112 155	-163 825	Netto betalt skatt	-112 155	-163 825	
0	0	Gevinst/tap ved salg av driftsmiddel	-226 512	-13 000	
218 000	227 000	Ordinære avskrivninger	4 910 902	4 253 212	
5 500	11 000	Endring i kundefordringer	276 644	5 683 413	
0	0	Endring i varelager	1 851 867	3 546 674	
-311 219	264 732	Endring i leverandørgjeld	2 202 463	-1 195 774	
-123 844	146 366	Endring andre tidsavgrensningsposter	-1 113 149	3 032 789	
<u>40 390</u>	<u>387 481</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>12 052 643</u>	<u>15 590 296</u>	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	251 231	255 400	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-7 686 351	-12 201 407	
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-7 435 120</u>	<u>-11 946 007</u>	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	Utbetaling av andelskapital	0	0	
0	3 274 750	Innbetaling ved ny langsiktig gjeld	0	17 316 416	
0	0	Innbetaling ved opptak kassekreditt	0	0	
-464 500	-3 500 000	Utbetaling ved nedbetaling lang gjeld	-1 822 836	-3 500 000	
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling kort gjeld	-3 916 693	-16 438 089	
<u>-464 500</u>	<u>-225 250</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-5 739 529</u>	<u>-2 621 673</u>	
-424 110	162 231	Netto endring i likvider i året	-1 122 006	1 022 616	
<u>442 081</u>	<u>279 850</u>	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>2 420 447</u>	<u>1 397 831</u>	
<u>17 971</u>	<u>442 081</u>	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	<u>1 298 441</u>	<u>2 420 447</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: XAAV4-FCW6W-E7C1-VUJN5-DT66V-5FFB5



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og selskaper der morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter periodiseres over utleieperioden.

Aksjer

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utdeling fra selskapet inntektsføres som finansinntekt i året hvor utdelingen er avsatt, dersom den er opptjent i eierperioden.

Andre anleggsaksjer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd resultatføres i den perioden det tilhører. Investeringstilskudd nettoføres i balansen mot det driftsmiddel som støtten gjelder. Øvrige tilskudd resultatføres som kostnadsreduksjon.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapital i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Leasing og leieavtaler

Leiekostnader kostnadsføres løpende. Forskuddsbetalt leie periodiseres lineært over avtaleperioden.

Pensjoner

Sikrede pensjonsforpliktelser er ikke balanseført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 – Driftsinntekter per virksomhetsområde

	Konsern	
	2024	2023
Salg kraftfôr	182 497 098	194 065 237
Salg korn	32 380 429	19 194 234
Salg gjødsel, såkorn og butikkvarer	88 606 240	79 102 856
Leieinntekter	303 588	283 137
Sum	<u>303 787 355</u>	<u>292 645 465</u>

Alle driftsinntekter er i Norge. Morselskapet har kun leieinntekter.

Note 3 – Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående

Morselskapet leier ut lokaler til datterselskapet. Inntektsført leie til datterselskapet utgjør kr 900 000 i 2024 og kr 682 844 i 2023.

Konsern

Mellomværende	2024	2023
Kundefordringer	1 138 618	1 025 300
Leverandørgjeld	8 420 572	6 992 615
Annen langsiktig gjeld	374 000	399 000
Annen kortsiktig gjeld	0	0

Transaksjoner

Salg av varer og tjenester til nærstående	40 450 103	22 198 049
Kjøp av varer og tjenester fra nærstående	116 250 929	107 486 184

Note 4 - Varelager

Konsern	2024	2023
Råvarer	31 138 202	31 998 043
Ferdigvarer	799 510	362 382
Handelsvarer	12 906 052	14 335 206
Sum	<u>44 843 764</u>	<u>46 695 631</u>

Resultatført beholdningsendring egentilvirkede varer inkludert i varekostnad	437 128	229 880
--	---------	---------



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Offentlig tilskudd

Konsernet mottar tilskudd til prisnedskrivning ved kjøp av norskprodusert korn. Tilskuddet klassifiseres som reduksjon av varekostnad i regnskapet. I 2024 er det regnskapsført kr 41 015 812 og i 2023 var det regnskapsført kr 38 364 875 i mottatt tilskudd.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023	
3 100	21 300	Lønninger	21 037 052	20 106 883	
437	3 003	Arbeidsgiveravgift	3 237 903	2 994 884	
0	0	Pensjon	1 386 287	1 123 216	
0	0	Andre personalkostnader	671 575	328 673	
<u>3 537</u>	<u>24 303</u>	Sum	<u>26 332 817</u>	<u>24 553 656</u>	
0	0	Antall årsverk	33	33	

Morselskap

Daglig leder har ikke mottatt godtgjørelse i 2024. Det er kostnadsført godtgjørelse til medlemmer av styret i 2024 med kr 3 100 og 2023 med kr 11 300. Medlemmene av styrene har ikke avtale om ytelser ved opphør av vervene.

Morselskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern	Lønn	Pensjonsutgift	Andre godtgjørelser
Daglig leder Østmøllene AS til okt	1 030 199	67 002	16 450
Daglig leder Østmøllene AS fra okt	851 585	56 168	13 522
Styret	72 700	0	0

Daglig leder i Østmøllene AS og andre ledende ansatte har ikke avtale om kompensasjon utover ordinær lønnsutbetaling. Medlemmene av styrene har ikke avtale om ytelser ved opphør av vervene.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Sikrede pensjonsforpliktelser er ikke balanseført. Alle ansatte er innmeldt i innskuddsbasert ordning. I tillegg er 4 personer innmeldt i en AFP ordning. Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen. Denne AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Denne AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Morselskap		Konsern	
2024	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	
17 575	Lovpålagt revisjon (eks. mva)	138 350	
18 500	Annen bistand (eks. mva)	35 150	



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Boliger	Tomter og bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 761 717	11 099 050	14 860 767
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 761 717	11 099 050	14 860 767
Akk. avskrivning 31.12.	1 513 717	7 671 078	9 184 795
Balansført per 31.12.	2 248 000	3 427 971	5 675 971
Årets avskrivninger	60 000	158 000	218 000
Økonomisk levetid	25 år	20-33 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Tomter, bygninger og boliger	Mølleanlegg og siloer	Transportmidler inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	24 967 370	62 215 399	9 133 212	96 315 981
Tilgang kjøpte driftsmidler	178 489	6 722 333	735 529	7 686 351
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 935 360	-2 935 360
Anskaffelseskost 31.12.	25 145 859	68 987 732	6 933 381	101 066 972
Akk. avskrivning 31.12.	11 490 898	37 161 508	4 799 819	53 452 225
Balansført per 31.12.	13 654 961	31 826 224	2 133 562	47 614 747
Årets avskrivninger	686 146	3 484 572	740 184	4 910 902
Økonomisk levetid	20-33 år	10-15 år	4-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 – Leieavtaler

Morselskapet har ingen leieavtaler

Konsern	2024	2023
Leie av lokaler	290 392	277 180
Leasede lastebiler	1 967 255	2 100 091

Leieperioden for lastebilene er 5 år og utløper hhv.: tre i 2025 og en i 2026.

I andre langsiktige fordringer inngår forskuddsbetalt leasing for lastebiler med kr 234 908 som periodiseres over leieperioden.



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 – Datterselskap

Morselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- Andel
Østmøllene AS	15.12.2004	Ørje	57 %	57 %

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Pantsikret gjeld	2024	2023
4 180 500	4 645 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	49 692 711	55 407 240
1 858 000	2 322 500	Gjeld med forfall senere enn 5år	1 858 000	2 322 500
Morselskap			Konsern	
		<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</i>		
5 675 971	5 893 971	Varige driftsmidler	47 614 747	44 864 013
0	0	Varelager	44 843 764	46 695 631
0	0	Fordringer	27 877 103	27 923 357
5 675 971	5 893 971	Sum	120 335 607	119 483 001
90 000 000	94 000 000	Pålydende pantobligasjoner	590 234 000	594 234 000

Morselskapet har stilt sine faste eiendommer som sikkerhet for gjeld i datterselskapet. Limit for kassekreditt er MNOK 66. Gjennomsnittlig rentesats for rentebærende gjeld i konsernet har i 2024 vært 8,13 %, mens for 2023 var det 7,27 %.

Note 10 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
89 890	18 289	Betalbar skatt	89 890	18 289
105 883	99 000	Formuesskatt	105 883	99 000
-5 134	32 678	For mye (-)/ lite avsatt tidligere	-5 134	32 678
0	0	Endring utsatt skatt	858 105	119 812
190 639	149 966	Årets totale skattekostnad	1 048 744	269 778
Morselskap			Konsern	
2024	2023	Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
364 108	-97 792	Resultat før skattekostnad	4 262 583	446 807
-1 458	223	Permanente forskjeller	542	223
0	0	Bruk av fremførbart underskudd	-2 828 908	-59 819
45 943	180 696	Endring i midlertidige forskjeller	-1 025 624	-304 084
408 593	83 127	Årets skattegrunnlag	408 593	83 127
89 890	18 289	Betalbar skatt 22 %	89 890	18 289
105 883	99 000	Formuesskatt	105 883	99 000
195 773	117 289	Betalbar skatt i balansen	195 773	117 289

Per memo Dokumentnrøkke: XAAV4-FCW6W-E7C11-VUYN5-DT66V-5FFB5



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap		Midlertidige forskjeller		Konsern	
2024	2023		2024	2023	
-2 588 844	-2 467 901	Driftsmidler	10 497 427	9 533 442	
0	0	Utestående fordringer	-500 000	-486 639	
0	0	Gevinst- og tapskonto	0	0	
0	-75 000	GRS avsetning/lagerbeholdning	0	-75 000	
0	0	Inntektsført utbytte	0	0	
0	0	Fremførbart underskudd	-1 086 681	-3 915 589	
-2 588 844	-2 542 901	Netto midlertidige forskjeller pr	8 910 746	5 056 214	
		31.12			
-2 588 844	-2 542 901	Forskjeller som ikke inngår i	-2 588 844	-2 542 901	
0	0	utsatt skattefordel	11 499 590	7 599 115	
0	0	Sum	2 529 910	1 671 806	
		Utsatt skatt 22 %			

Deler av utsatt skattefordel er ikke balanseført da det er usikkerhet knyttet til reverseringstidspunktene

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

Morselskap		Konsern
2024		2024
80 104	22 % skatt av resultat før skatt	937 768
-321	Permanente forskjeller (22 %)	119
105 883	Betalbar formuesskatt	105 883
-5 134	For mye(-)/ lite(+) avsatt i fjor	-5 134
10 107	Endring ikke balanseført USF	10 107
190 639	Beregnet skattekostnad	1 048 744

Note 11 – Aksjer i andre selskaper

Konsern	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Selskap			
Strand Unikorn AS	1,58 %	1 913 714	1 913 714

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2023	2022	2024
0	0	849 288
	Bundne skattetreksmidler	827 888

Note 13 – Andelskapital og informasjon om andelseiere

Morselskap

Selskapets andelskapital består av 1 868 andeler a kr 100, total andelskapital kr 186 800. Alle andeler gir lik rett.



Ørje kornsilo og mølle SA

Noter til regnskapet for 2024

Oversikt over andelseiere med mer enn 2 % eierandel i selskapet og andeler eid av styremedlemmer per 31.12:

	Antall andeler	Eier- andel	Stemme- andel
Gjermund Øistad	65	3,5 %	3,5 %
Ivar Skogstad, styremedlem	63	3,4 %	3,4 %
Jan Fremmegård	49	2,6 %	2,6 %
John Kristian Solbrekke	41	2,2 %	2,2 %
Fred Otto Lysaker	40	2,1 %	2,1 %
Johannes Bye	38	2,0 %	2,0 %
Anne-Marte Kværner, styremedlem	36	1,9 %	1,9 %
Helene Østbye, styrets leder	16	0,9 %	0,9 %
Andre andelshavere med mindre enn 2 % eierandel	1 520	81,4 %	81,4 %
Sum	1 868	100,0 %	100,0 %

Note 14 – Egenkapital

Morselskap	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	186 800	16 485 389	16 672 189
Innløsning andeler	0	0	0
Årsresultat	0	173 469	173 469
Egenkapital 31.12.	186 800	16 658 858	16 845 658

Konsern	Andelskapital	Annen egenkapital	Minoritets- Interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	186 800	24 873 888	18 258 017	43 318 705
Innløsning andeler	0	0	0	0
Årsresultat	0	1 899 182	1 314 657	3 213 839
Utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	186 800	26 773 070	19 572 674	46 532 544

Note 15 – Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført

Konsern

Østmøllene AS er tilknyttet og deltar i oppgjørs- og driftskredittordningen i landbruket. Dette medfører garantiansvar overfor de tilsluttede landbruksorganisasjoner med 50 % av bankens tap på den enkelte driftskreditt innen grensen av 40 % av omsetning. Garantiansvaret per 31.12.2024 utgjorde kr 2 861 776. Garantien har de siste årene ikke ført til uforventede eller høye utgifter.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skogstad, Ivar Martin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-155017

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-03-11 20:33:23 UTC



Østbye, Helene

Styrets leder og daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-156763

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-03-11 20:47:16 UTC



Kværner, Anne-Marte

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-616022

IP: 194.69.xxx.xxx

2025-03-12 19:00:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XAAV4-FCW6W-E7CT1-VUYN5-DT66V-5FFB5

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.